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全面清毒 调理修复 激发自愈



你的身体需要清理吗？01



健康大数据不容乐观

2月4日是世界癌症日



在这样的大数据面前，你能独善其身吗？

慢性病、恶性肿瘤将成为威胁人类健康的致命因素



全球主要恶性肿瘤发病率



1. 肺癌

2. 胃癌

3. 肝癌

4. 食管癌

5. 肠癌

6. 前列腺癌

7. 膀胱癌

8. 胰腺癌

9. 淋巴癌

10. 脑癌

城市前十名癌症
1. 乳腺癌

2. 肺癌

3. 肠癌

4. 胃癌

5. 甲状腺癌

6. 肝癌

7. 宫颈癌

8. 食管癌

9. 子宫癌

10. 脑癌

健康大数据不容乐观





内在毒素：炎症因子、自由基，反式脂肪酸，尿酸，乳酸、淤血、冗余脂肪及其他代谢废物。

外来毒素：大气污染，蔬菜中的农药残留，汽车尾气，工业废气，化学药品，辐射，污染的水源，食物
中的防腐剂，化妆品中超标的重金属，垃圾食品等现代文明带来的毒副作用，以及自然存在
大量的病原微生物。

西医认为 的 “毒”是指对人体有害的物质，包括来自外在环境的压力和污染、细菌、病毒，及 脂肪、
糖、蛋白质等物质在新陈代谢过程中产生的废物。

中医认为“毒”的概念更加广泛，体内代谢出来的产物都叫毒，还包括源于机体外的，机体所不能适应
的“风、寒、暑、湿、燥、火”六大“病邪”。

毒素是一种可以干预正常生理活动并破坏机体功能的物质。







立体多维靶向精准 分子级营养

消化系统 Curcumin姜黄素 益生元 膳食纤维

呼吸系统 西兰花萝卜硫苷 苹果多酚

循环系统 白葡萄多酚、大麦若叶

泌尿系统 蔓越莓多酚

消化系统 猕猴桃萃取物

运动系统 瓜拉那提取物

神经系统 复合多维营养素

内分泌系统 乳清蛋白 樱桃

生殖系统 红石榴多酚



NutriPhy ® 姜黄素

Curcumin姜黄素采用无氯提取和中国传统植物葫芦巴进行专利技术微囊包埋。

目前市场上生物吸收率最高的姜黄素，其生物吸收率是普通95%姜黄素的270倍。

NutriPhy ®白葡萄多酚

含丰富的原花青素（OPC）、黄酮、白藜芦醇，具有极高的抗氧化值：17300umolTE/gr。

原料产地法国南部朗格多克-鲁西永地区，意大利卡诺萨科汉森工厂生产。

Brassicare®西兰花萃取物

新鲜西兰花萃取，原料及生产地法国原装进口，萝卜硫苷含量标准化至1.6%。

清肺毒、促进肝脏解毒功能、抑制抗菌（幽门螺杆菌）防止胃溃疡发生。

膳食纤维益生元组合

精选高纯度印度圆苞车前子壳粉、北美奇亚籽和优质低聚糖益生元，最佳膳食纤维黄金比例，有效清除肠道毒素垃圾。



天山雪莲
国家卫生部唯一批准的新资源食品 海拔5000米以上雪山,野生天山雪莲种源圣品。

总多酚和总黄酮含量是野生天山雪莲全草的6-7倍，生物利用率是野生天山雪莲的30倍。

免疫球蛋白因子
源自丹麦哥本哈根西北200公里有机牧场的乳清蛋白，丹麦皇室御用，国际品质。

蕴含丰富的免疫球蛋白因子， 对人体免疫系统健康有着积极的作用。

多种复合维生素
荷兰皇家帝斯曼集团，全球最大的营养保健品维生素公司，世界级品质。

专属订制配方，精准完全供给人体健康所需的各种活性物质。



分子级营养素

每一种营养素，都有起效的推荐摄入量，我们无法一餐一次性摄入几公斤果蔬成分；

同时我们考虑到常规果蔬粉里高糖及可能的环境污染（如重金属和农药）对健康带来的风
险；

在全世界范围内，甄选了最顶级的分子级营养素，那些精准提纯营养物质，如原花青素（白
葡萄来源）、雪莲细胞培养物、姜黄素、蔓越莓多酚等等；

确保了在有限的配方空间里，有效成分达到推荐摄入量，同时做到了零脂、无糖的健康保
障。



多效合一

将萃取纯化的多种植物精华：蔓越莓多酚、石榴多酚、白茶多酚、猕猴桃蛋白酶、萝卜硫苷

等十余种自然界强效精华因子，运用微流控技术进行多层次分子级包埋。

精准引导

运用人体神经系统生物电意识和循环系统理论，控制磁性因子精准引导至指定部位细胞。

靶向释放

经过精准导向的精华因子到达指定部位后，壁材与组织细胞液作用崩解，释放精华因子起效，

经临床功效评价，生物利用度是常规制剂的260-280倍。

微流控 多酚精华因子“EMP”  

注：产品中的黄色微小颗粒，即为微流控多酚精华因子聚合体。

核心专利技术



精准标记毒素
有效激活人体
NRF2、JAK/STAT、PI3K/Akt 等信号通道，
引导人体免疫细胞、抗体到达指定部位
清除外来毒素和死亡细胞。
类似定位激光制导精准打击原理。

（右 图例）

微流控多酚精华因子“EMP”  清毒修复 作用机理

注：免疫分子学临床研究由美国约翰斯·霍
普金斯大学医学院提供技术支持。

核心专利技术 之一



内脏脂肪分布对比





1  当内脏脂肪进入消化系统时，引发脂肪肝，扰乱新陈代谢，

引发2型糖尿病、不孕增加心血管疾病几率，导致动脉炎症，

甚至致癌；

2  内脏脂肪导致心脏肥大，进而使心脏泵血效率大大降低，

导致气短和疲劳；

3  腹部脂肪都会压迫肺脏，从而导致肥胖者躺下时感觉呼吸急促。

呼吸越困难，就越容易造成血流中输氧量不足，进而导致全身乏力、

免疫力受损，甚至高血压；

4  内脏脂肪和皮下脂肪存在并发的关系，

内脏脂肪很容易引发皮下脂肪增多，

内脂高会产生四高症

即心血管疾病是人类生命的第一杀手



由于脂肪酸合酶活性的强弱

直接影响到生物细胞内合成脂肪的多少，

因此，抑制脂肪酸合酶的活性可以使生物

细胞内合成脂肪的过程弱化，

脂肪含量即会得到有效控制甚至减少。

注：通过全反应活性和临床对比测试

功效作用高于同类合成药物奥利司他15%

天然果蔬来源，高安全性无任何不良反应。

脂肪合成阻断 作用机理



内脂临床实验的Meta分析



针对现代人群工作压力大、运动时间不足等特点，

应用巴西北部亚马逊河流域热带雨林中的一种神奇水果植物，

被当地印第安人视为稀世珍宝的“红色的眼睛”—瓜拉纳果。

瓜拉纳可以激发细胞活力，使精力旺盛，心情愉悦

促进脂肪燃烧。

脂肪燃烧 作用机理及原料

精粹其活性成分，采用稻谷米糠中分离的多种高级脂肪醇酯
运用专利微囊技术进行包裹，激发细胞活力。



天然脂肪酶抑制剂

采用先进的高速逆流色谱分离纯化技术，

从天然果蔬（沙棘、草莓、蔓越莓等）

中萃取高活性的天然脂肪酶抑制剂，

作为本品核心原料之一

活性显著、作用机理清晰、靶点明确、停用不反弹

核心专利技术



单纯清理毒素还不够

通过分子营养的靶向摄入，调节机体器官组织细胞对内外源毒素的抵抗能力。

持续服用，修复身体的八大系统的免疫能力。

这里又区别于治疗，调理是免疫系统信号疏导的作用

微流控多酚精华因子（EMP），激活人体自身免疫系统，安全、温和和有效。



清毒治理两步后，

从细胞再生，组织更替，

器官修复和系统功能代偿实现等几个方面，



流化床秒溶技术

为解决各种营养粉末飘散、分布不均匀、

使用前需要长时间搅拌的使用弊端，

公司研发组在制剂技术上进行突破性的创新，

采用流化粉末团聚工艺，

使产品实现秒级溶解迅速分散的使用效果，

团聚工艺耗时4h，分子级原料分布更加均匀。（常规粉末混合0.5h）。

核心专利技术



国际品质全球采购 90%原辅料由国际顶级配料商供应

十万级保健食品GMP洁净工厂制造



每天2-4包
温水（60度以下）冲泡

可依据个人口味加脱脂奶或果汁调和使用



就是45天之后你可以

1、减掉内脏脂20%-30%

2、降低胆固醇、血脂、血压、血糖

3、淡化皮肤色斑50%

4、器官年龄回塑5-10岁

5、皮肤的紧致、透明度提升30%


